

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU NA INFORMAČNÍ CENTRUM HRÁDEK

Objekt: Vlastní objekt

Objednatel: Obec HRÁDEK

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracoval: Ing.Tadeáš Pribula

Datum: 8.2.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>0,00</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>0,00</b>
1001	139711101		Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	11,190		0,00
			Výkop pro novou základovou desku				
			37,30*0,30		11,190		
			Součet		11,190		
2001	162201101		Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,190		0,00
3001	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,190		0,00
4001	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	167,850		0,00
			11,19 * 15		167,850		
5001	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,190		0,00
6001	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	11,190		0,00
7001	171201206		Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	11,190		0,00
<b>2 Zakládání</b>							<b>0,00</b>
8002	262501171		Vrty pro injektáže povrchové kladivy DN 13-56 mm úpadně až horizontálně hl do 10 m hor. V	m	105,600		0,00
			Vrty do cihly plné CP20				
			Vrty ve dvou řadách, odstupy cca 12,5cm				
			1.řada - 176 vrtů hl. 300mm				
			176*0,3		52,800		
			2.řada - 176 vrtů hl. 300mm				
			176*0,3		52,800		
			Součet		105,600		
9002	281601121		Injektování vrtů nízkotlaké sestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 0,6 MPa	hod	59,000		0,00
			352*0,16666667		59,000		
			Součet		59,000		
10252	281661118		Dodání injekčních hmot - vápenné mléko	kg	26,400		0,00
			352 otvorů - příprava otvoru vápenným mlékem				
			352*0,075		26,400		
			Součet		26,400		
11252	281661158		Dodání injekčních hmot - včetně Injektáže	set	24,000		0,00
			352 injektážních vrtů				
			352/8*30*0,1/(10*0,55)		24,000		
			Součet		24,000		
12252	281662118		Dodání injekčních hmot - Těsnící povlak minerální	kg	50,000		0,00
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>0,00</b>
13014	317944311		Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,055		0,00
14014	317944313		Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,178		0,00
15014	340238225		Zazdívká otvorů pl 1 m2 v příčkách nebo stěnách z tvárnice keram. P+D tl 300 mm	m2	3,139		0,00
			2,60*2,55-1,05*1,20-1,05*2,125		3,139		
			Součet		3,139		
16014	349231821		Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	2,400		0,00
<b>6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>							<b>0,00</b>
17011	612451082		Zatření spár zdíva z cihel nebo kamene maltou	m2	84,740		0,00
			stěny se stávající omítkou				
			74,54		74,540		
			stávající stěny bez omítky				
			10,20		10,200		
			Součet		84,740		
18011	612456211		Postřik izolací nebo konstrukcí stěn MC (speciální špryc - kontaktní můstek)	m2	84,740		0,00

19	011	612476116	Sanační postřík zdiva tl 4 mm	m2	84,740		0,00
20	011	612476616	Sanační omítka zdiva tl 30 mm štuková	m2	84,740		0,00
21	011	620471112	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená zatřená (škrábaná) tl 2 mm	m2	57,160		0,00
22	011	620471811	Nátěr základní penetrační pro silikonové tenkovrstvé omítky	m2	57,160		0,00
23	011	620472911	Vyrovnaní podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem a skelnou tkaninou	m2	96,260		0,00
24	011	622402152	Podhoz pod vnější omítku zdí z MC na zarovnání rybinovité drážky u cihelných tvárnic Týn a jiných	m2	96,260		0,00
			57,16+39,10		96,260		
			Součet		96,260		
25	011	622451101	Vyspravení povrchu neomítaných betonových nebo ŽB stěn a štítů vnějších MC pro omítky	m2	96,260		0,00
26	011	622451132	Vnější omítka stěn a štítů cementová hladká složitosti III	m2	96,260		0,00
27	R	62245	Vnější obklad stěn z pásků KLINKER v pásech	m2	39,100		0,00
28	014	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	181,000		0,00
			Otryskání vnějších a vnitřních stěn po otlučení omátky				
			96,26+74,54+10,20		181,000		
			Součet		181,000		
29	011	631313611	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	7,460		0,00
			podkladní mazanina				
			37,3*0,10		3,730		
			finální mazanina				
			37,3*0,1		3,730		
			Součet		7,460		
30	011	631319153	Příplatek k mazanině tl 120 mm za přehlazení ocelovým hladítkem	m3	3,730		0,00
31	011	631319173	Příplatek k mazanině tl 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	3,730		0,00
32	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,336		0,00
			2*0,168		0,336		
			Součet		0,336		
33	011	631551115	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby z vysokopecní strusky o velikosti zrn přes 15 mm	m3	7,460		0,00
			37,3*0,200		7,460		
			Součet		7,460		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00</b>							
34	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	37,300		0,00
35	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	3,304		0,00
			vrata, odpočet okna				
			3,2*3,25*0,35-(0,8*1,2*0,35)		3,304		
			Součet		3,304		
36	013	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	6,000		0,00
			3 trámy				
			2*3		6,000		
			Součet		6,000		
37	013	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	5,595		0,00
			37,30*0,15		5,595		
			Součet		5,595		
38	013	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	5,635		0,00
			2 štítová okna				
			2*(0,60+0,80+0,60)*0,35		1,400		
			okno v 1.NP				
			(0,80+1,20+0,80)*0,35		0,980		
			vrata				
			(3,1*3,0)*0,35		3,255		
			Součet		5,635		
39	013	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	39,100		0,00
			Ozdobné nároží a sloupy Klinker				
			0,50*(8*3,00)+0,40*(2*3,00)		14,400		
			Vodorovné pásy Klinker				
			0,40*(8+8+6+6)+0,50*(8+0+6+6-2,6)		19,900		
			Šikmé pásy Klinker				
			0,40*(3+3+3+3)		4,800		
			Součet		39,100		
40	013	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých pl do 2 m2	m2	1,920		0,00
			2 okna				

			2*(0,8*1,20)			1,920			
			Součet			1,920			
41	013	968071112	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken pl do 1,5 m2	kus		2,000			0,00
42	013	968071137	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat pl přes 4 m2	kus		2,000			0,00
			2			2,000			
			Součet			2,000			
43	013	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2		6,500			0,00
			2,6*2,5			6,500			
			Součet			6,500			
44	013	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3		0,336			0,00
			štítová okna						
			2*(0,60*0,80*0,35)			0,336			
			Součet			0,336			
45	013	973031326	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus		6,000			0,00
			vrata						
			2			2,000			
			štítová okna						
			2*2			4,000			
			Součet			6,000			
46	013	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m		16,000			0,00
			4*4			16,000			
			Součet			16,000			
47	013	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2		74,540			0,00
48	013	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2		57,160			0,00
49	013	978023411	Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo kominového	m2		74,540			0,00
50	013	978036391	Otlučení vnějších omítek z umělého kamene o rozsahu do 100 %	m2		57,160			0,00
51	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t		42,489			0,00
52	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t		42,489			0,00
53	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		1 019,740			0,00
54	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t		42,489			0,00
55	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t		169,957			0,00
56	013	979098191	Poplatek za skládku - cihelná suť	t		42,489			0,00
		<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>						<b>0,00</b>
57	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t		146,768			0,00

		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>						<b>0,00</b>
		<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>						<b>0,00</b>
58	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2		37,300			0,00
59	111	111631490	<i>lak asfaltový PENETRAL ALP-M 9 kg</i>	t		0,011			0,00
			37,3 * 0,0003			0,011			
60	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2		37,300			0,00
61	628	628331590	<i>pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40</i>	m2		42,895			0,00
			37,3 * 1,15			42,895			
62	711	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%		3,050			0,00
		<b>741</b>	<b>Elektromontáže</b>						<b>0,00</b>
63	R	741001	Elektroinstalace	kpl		1,000			0,00
		<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>						<b>0,00</b>
64	R	762000	Demontáž střešní krytiny a krovu	kpl		1,000			0,00
65	762	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3		3,586			0,00
66	762	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3		3,586			0,00
67	762	762086113	Montáž KDK hmotnosti prvku do 15 kg včetně dodávky tyčoviny DN 18mm	kg		164,000			0,00
68	762	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m		104,000			0,00
69	762	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m		117,000			0,00
70	605	605120110	<i>řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2</i>	m3		3,586			0,00
			3,26 * 1,1			3,586			

71	762	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	50,000		0,00
72	605	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	1,375		0,00
			1,25 * 1,1		1,375		
73	762	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	28,000		0,00
74	611	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	30,800		0,00
			28 * 1,1		30,800		
75	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	3,260		0,00
76	762	762421036	Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	37,300		0,00
77	R	762422	Výlez na půdu	kpl	1,000		0,00
78	762	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580		0,00
<b>764 Konstrukce klempířské</b>							<b>0,00</b>
79	R	764001	Klempířské konstrukce - žlaby, svody, venkovní parapety, závětrná lišta	kpl	1,000		0,00
80	R	764002	Kompletní konstrukce zastřešení plechovou krytinou pozink. poplastovaný včetně dvojitého laťování a pojistné hydroizol.	m2	75,000		0,00
81	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560		0,00
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>0,00</b>
82	R	766001	Dodávka a montáž dřevěných oken	m2	3,180		0,00
83	R	766002	Dodávka a montáž dřevěných dveří - masiv včetně dřevěné zárubně	kus	1,000		0,00
84	R	766003	Dodávka a montáž sekčních garážových vrat vč. elektropohonu - barva bílá (bez dveří) 310x305cm	kpl	1,000		0,00
85	R	766004	Dodávka a montáž nástěnných informačních panelů 1200x1200mm	kus	2,000		0,00
86	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080		0,00
<b>771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>0,00</b>
87	771	771414113	Montáž soklíků pórovinových rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	13,250		0,00
88	597	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	1,988		0,00
			13,25 * 0,15		1,988		
89	771	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	37,300		0,00
90	597	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Tunis S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	41,030		0,00
			37,3 * 1,1		41,030		
91	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	37,300		0,00
92	771	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	37,300		0,00
93	771	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470		0,00
<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>0,00</b>
94	783	783114230	Nátěry olejové OK lehkých "C" trojnásobné	m2	4,500		0,00
95	783	783621133	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	38,200		0,00
<b>784 Dokončovací práce - malby</b>							<b>0,00</b>
96	784	784425271	Malby vápenné bílé dvojnásobné se směsí JUB v místnostech v do 3,8 m	m2	84,740		0,00

**ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

**0,00**

**VEDELEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (GZS, DOPRAVA)**

**%**

**3,900**

**0,00**

**CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH**

**0,00**

**CELKOVÉ NÁKLADY VČETNĚ DPH 20%**

**0,00**